fﬁgw G@Q‘i B

g S pmd
¥ tmHh Be B 85T

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MORANO CALABRO — SARACENA

Scuola dell’infanzia — Scuola Primaria — Scuola Secondaria di Primo Grado
Via Tufareilo sne — 87016 Morano Calabro (CS8)
C.F. 94006210788 - Cod. Mecc. CSIC827006 — Codice Univoco — UFVNIQ
Tel,: 0981/1905140 — PEO: uvsic827006G@istruzione.it — PEC: esic827006(@pecistrozione, it
Sito Web: http://www.icmoranosaracena.edu.it

1.C. MORANO CALABRO - SARACENA Albo Web S?“Olé
Prot. 0003389 del 20/09/2024 Agli Atti
WII-1 (Uscita) Piattaforma Sidi

OGGETTO: Eschusioni da graduatoria I1I fascia personale ATA - 2024/27

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista ’Ordinanza Ministeriale n® 89 del 21-05-2024 che regola le graduatorie ATA,

Visto il Decreto Ministeriale n°50 del 03-03-2021 in materia di aggiornamento delle graduatorie di
circolo e istituto; :

Visto il comma 10 Art.59 del CCNL del 18-01-2024 in materia di graduatorie e requisiti; Valutati
i titoli di accesso generali e specifici per Pammissione in graduatoria di 3° fascia Ata;

Vista la nota USR-CAL Ufficio I Settore III Prot. 11485 del 09/05/2024;

Vista la nota Atp di Cosenza 11742 del 01/08/2024 nostro prot. 2870 del 02/08/2024;

DECRETA

L’esclusione dalla graduatoria definitiva di 3” fascia profilo di Collaboratore Scolastico per il
triennio 2024/27 dei seguenti candidati:

COGNOME E NOME PROFILO MOTIVO ESCLUSIONE
Montore Saverio Collaboratore Scolastico Non in possesso del titolo di studio
specifico

Entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria ¢ ammesso reclamo al Dirigente della scuola

capofila, che gestisce la domanda di inser
89/2024. '

imento/aggiornamento, ai sensi dell’art. 8 del D.M.

>0\ DIRIGENTE SCOLASTICO

, ott.ssa Fgéiﬁjimcoletti






